
Предмет на договор Референтна номенклатура Вид на договор Вид на постапка Проценета вредност без ДДВ Очекуван старт Дополнителни информации Централно тело

Набавка на канцелариски 
материјали 30000000-9 Стоки Поедноставена отворена 

постапка
                                                                           1,300,000.00 Јануари

Изработување и набавка на 
рекламен материјал 22000000-0 Стоки Набавки од мала вредност                                                                            1,100,000.00 Јануари

Набавка на тонери за 
печатари 30000000-9 Стоки Поедноставена отворена 

постапка
                                                                              660,000.00 Април

Сервисирање на возила 50000000-5 Услуги Поедноставена отворена 
постапка

                                                                           1,100,000.00 Јануари

Набавка на канцелариска 
опрема 30000000-9 Стоки Поедноставена отворена 

постапка
                                                                              660,000.00 Јануари

Набавка на ХТЗ опрема 35000000-4 Стоки Набавки од мала вредност                                                                               880,000.00 Јануари

Набавка и сервисирање на ПП 
апарати 35000000-4 Стоки Набавки од мала вредност                                                                                110,000.00 Јануари

Сервисирање на пистон од 
сеизмичката платформа 50000000-5 Услуги Отворена постапка                                                                           4,000,000.00 Јануари

Набавка на материјали за 
одржување на научно 
истражувачка опрема

38000000-5 Стоки Набавки од мала вредност                                                                               330,000.00 Јануари

Набавка на клима уреди 31000000-6 Стоки Поедноставена отворена 
постапка

                                                                              880,000.00 Јануари

Набавка на ИТ галантерија (, 
ХД, слушалки, стикови, ..) 30000000-9 Стоки Отворена постапка                                                                               880,000.00 Јануари

Набавка на монитори 30000000-9 Стоки Отворена постапка                                                                               550,000.00 Јануари

Набавка на принтери 30000000-9 Стоки Отворена постапка                                                                                110,000.00 Јануари

Одржување на клима уреди 50000000-5 Услуги Поедноставена отворена 
постапка

                                                                              220,000.00 Јануари

Набавка на вода, кафе и 
средства за чајна кујна 15000000-8 Стоки Набавки од мала вредност                                                                            1,100,000.00 Јануари

Набавка на услуги за 
сервисирање на компјутери 50000000-5 Услуги Набавки од мала вредност                                                                               550,000.00 Јануари

Набавка на услуги за 
сервисирање на печатари 50000000-5 Услуги Набавки од мала вредност                                                                               330,000.00 Јануари

Набавка на услуги за 
сервисирање на фотокопири 50000000-5 Услуги Поедноставена отворена 

постапка
                                                                              335,000.00 Јануари

Набавка на услуги за 
осигурување на лица 66000000-0 Услуги Набавки од мала вредност                                                                               300,000.00 Јануари

Сервисирање на кран 50000000-5 Услуги Набавки од мала вредност                                                                               440,000.00 Јануари

Набавка на нафта за греење 
(екстра лесно масло за греење 
ЕЛ 1)

09000000-3 Стоки Отворена постапка                                                                           6,600,000.00 Јануари

Набавка на средства за 
хигиена 24000000-4 Стоки Поедноставена отворена 

постапка
                                                                              770,000.00 Јануари

Набавка  на горива за 
моторни возила 09000000-3 Стоки Поедноставена отворена 

постапка
                                                                           1,300,000.00 Јануари

Набавка на мерни траки 38000000-5 Стоки Набавки од мала вредност                                                                               330,000.00 Јануари

Набавка на инструменти за
регистрација на силни
земјотреси 

38000000-5 Стоки Отворена постапка                                                                           5,000,000.00 Јануари

Надградба на системот за
аквизиција на платформа за
динамички испитувања

50000000-5 Услуги Поедноставена отворена 
постапка

                                                                              670,000.00 Јануари

Набавка на потрошен
материјал за лабораториите
на ИЗИИС 

38000000-5 Стоки Поедноставена отворена 
постапка

                                                                              600,000.00 Јануари

Набавка на кабли за
акцелерометри 38000000-5 Стоки Отворена постапка                                                                               280,000.00 Јануари

Набавка на моторнo возилo 34000000-7 Стоки Отворена постапка                                                                            1,800,000.00 Јануари

Сервисирање на
научноистражувачка опрема 50000000-5 Услуги Поедноставена отворена 

постапка
                                                                           1,100,000.00 Јануари

Поправка и одржување на
мебел 50000000-5 Услуги Поедноставена отворена 

постапка
                                                                              330,000.00 Јануари

Сервисирање, одржување и
репарирање на систем за
парно греење

50000000-5 Услуги Отворена постапка                                                                            1,600,000.00 Јануари

Набавка на УПС и заменски
батерии за УПС 31000000-6 Стоки Набавки од мала вредност                                                                               200,000.00 Јануари

Опрема за снимање на силни
земјотреси 38000000-5 Стоки Отворена постапка                                                                            2,500,000.00 Јануари



Набавка на резевни делови за
инструменти за систем за
мерење на силни земјотреси

38000000-5 Стоки Поедноставена отворена 
постапка

                                                                              660,000.00 Јуни

Набавка на компјутерски
програм 48000000-8 Стоки Набавки од мала вредност                                                                                170,000.00 Јануари

Набавка на ГИС софтвер за
пратење на состојба на
мостови и потпорни ѕидови

48000000-8 Стоки Набавки од мала вредност                                                                               660,000.00 Јануари

Набавка и сервисирање на
фиксни телефони 32000000-3 Стоки Набавки од мала вредност                                                                                  55,000.00 Јануари

Одржување и поддршка на
специјализираните 
лаборатории на ИЗИИС 

50000000-5 Услуги Отворена постапка                                                                         10,000,000.00 Јануари

Набавка на научно
истражувачка опрема 38000000-5 Стоки Отворена постапка                                                                            1,100,000.00 Јануари

Набавка на авио-карти и
други хотелско-угостителски
услуги 

60000000-8 Услуги Отворена постапка                                                                           4,600,000.00 Јануари

Набавка на компјутери , 
преносни , десктоп, сервери 30000000-9 Стоки Отворена постапка                                                                            1,700,000.00 Јануари

Набавка на мрежна опрема и
надградба на
инфраструктурата интернет + 

48000000-8 Стоки Отворена постапка                                                                            1,700,000.00 Јануари

Набавка на електрична
енергија (во склоп на УКИМ) 09000000-3 Стоки Отворена постапка                                                                          17,000,000.00 Јануари Не

Услуги за обезбедување на
објекти 70000000-1 Услуги Отворена постапка                                                                           4,400,000.00 Јануари

Осигурување на имот 66000000-0 Услуги Отворена постапка                                                                               550,000.00 Јануари

Молерофарбарски услуги 50000000-5 Услуги Поедноставена отворена
постапка

                                                                           1,200,000.00 Јануари

Одржување на објекти 50000000-5 Услуги Отворена постапка                                                                           2,200,000.00 Јануари

Услуги за поправка на
електрика 50000000-5 Услуги Поедноставена отворена

постапка
                                                                          2,200,000.00 Јануари

Набавка и сервисирање на
машини за одржување на
двор 

44000000-0 Стоки Поедноставена отворена
постапка

                                                                              660,000.00 Јануари

Техничка инспекција на кран
и виљушкар 34000000-7 Услуги Поедноставена отворена

постапка
                                                                                30,000.00 Јануари

Чистење на разладна кула 34000000-7 Услуги Набавки од мала вредност                                                                               550,000.00 Јануари

Изработка на адаптер плочи
за акселерометри и други
мерачи

38000000-5 Услуги Набавки од мала вредност                                                                               220,000.00 Јануари

Калибрација на мерна опрема 38000000-5 Услуги Поедноставена отворена
постапка

                                                                           1,100,000.00 Јануари

Технички гасови (азот, плин,
О2)

24110000-8 Стоки Набавки од мала вредност                                                                               330,000.00 Јануари

Одржување поправка и
реновирање на столарија
(врати и прозорци

50000000-5 Стоки Поедноставена отворена
постапка

                                                                           1,250,000.00 Јануари

Надградба на систем за
аквизиција на
виброплатформа

50000000-5 Услуги Поедноставена отворена
постапка

                                                                           1,000,000.00 Јануари

Изнајмување на оптика 38600000-1 Услуги Набавки од мала вредност                                                                               440,000.00 Јануари

Изработка на модели за
проект ЕРИЕС модел 2 50000000-5 Стоки Отворена постапка                                                                            4,500,000.00 Јануари

Изработка на модели за
проект ЕРИЕС модел 3

50000000-5 Стоки Отворена постапка                                                                            4,500,000.00 Јануари

Изработка на модели за
проект ЕРИЕС модел 4 50000000-5 Стоки Отворена постапка                                                                            4,500,000.00 Јануари

Апарат за водено чистење на
подови 44000000-0 Стоки Набавки од мала вредност                                                                               230,000.00 Јануари

Мобилен ормар за
складирање на мерни
инструменти и системи за 

30000000-9 Стоки Набавки од мала вредност                                                                               120,000.00 Јануари

Сервис за професионално
чистење на хала

50000000-5 Услуги Набавки од мала вредност                                                                               200,000.00 Јануари

Набавка на ситен и крупен
алат за потребите на 

38000000-5 Стоки Набавки од мала вредност                                                                               200,000.00 Јануари

Набавка на ситен 
материјал

38000000-5 Стоки Поедноставена отворена 
постапка

                                                                       660,000.00 Јануари

Систем за сигнализација при 
работа на вибро платформа

38000000-5 Стоки Набавки од мала вредност 60,000.00                                                                        Јануари

Набавка на ергономски  
канцелариски столици

30000000-9 Стоки Набавки од мала вредност 250,000.00                                                                      Јануари
Набавка на опрема/делови за 
научно-истражувачки 
потреби за геотехничка 

38000000-5 Стоки Набавки од мала вредност                                                                        300,000.00 Јануари



Набавка на опрема/делови за 
научно-истражувачки 
потреби за геотехнички 

38000000-5 Стоки Набавки од мала вредност                                                                        360,000.00 Јануари

Одржување и 
реконструкција на кров и 

50000000-5 Услуги
Поедноставена отворена 
постапка

                                                                   1,600,000.00 Јануари

Набaвка на хидраулично 
масло за виброплатформа 09211100-2 Стоки

Поедноставена отворена 
постапка

                                                                       660,000.00 Јануари

Набавка на  филтри за 
виброплатформа 42913300-2 Стоки

Поедноставена отворена 
постапка

                                                                   1,600,000.00 Јануари

Поштенски услуги 60160000-7 Услуги Набавки од мала вредност                                                                        330,000.00 Јануари


